
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quinta-feira, 20 de agosto de 2020 Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B758864E715930A98E21D0C6DA9FE87



quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2020.

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B758864E715930A98E21D0C6DA9FE87



quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará 
a  licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  009/2020.  Tipo:  Menor  Preço  Global. 
Objeto:  Aquisição  de  gênero  alimentícios  para  montagem  de  kits  e  serem 
distribuídos  aos  alunos  da  Rede  Municipal  de  educação  do  Município  de  Ruy 
Barbosa. Sessão de Abertura: 01/09/2020, às 09:150h. Local: www.licitacoes‐e.com.br. 
Informações:  telefone:  (75)  3252  1043.  COD.  Licitações‐e: nº 830734, Luíz  Claudio 
Miranda Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5495CB370AED1255A354BCB17AC4AD3

quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que suspenderá 
a licitação para correção no termo de referência do devido edital do Pregão Eletrônico 
nº 007/2020.  Tipo: Menor Preço Por  Lote. Objeto: Aquisição de duas pick‐up  cabine 
dupla,  4x2  flex  e  Duas  Motocicletas  para  atender  a  secretaria  de  saúde.  Local: 
www.licitacoes‐e.com.br. Informações: telefone: (75) 3252 1043. COD. Licitações‐e: nº 
829539; Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 
 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B758864E715930A98E21D0C6DA9FE87


		2020-08-20T09:38:57-0300




